



UF: MG
Município: CORREGO FUNDO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 24/09/2019 16:38:23

Folha: 1

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000086** Data: 09/09/2019 Modalidade: Pregão Sequencial: 000048
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: PORTARIA Nº 074-2019 - PREGOEIRO
Entrega: 24/09/2019 12:30:00 Abertura: 24/09/2019 12:30:00 Proposta: 24/09/2019 12:30:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE PAPELARIA PARA USO DAS SECRETARIAS DE POLÍTICA SOCIAIS, EDUCAÇÃO, SAÚDE, ESPORTE E CULTURA, GABINETE, FAZENDA E OBRAS DO MUNICÍPIO DE CORREGO FUNDO/MG.

Fornecedor: GRAFICA PAINS LTDA - ME

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00010	024049	CADERNO BROCHURÃO, COM 60 FOLHAS, 100% BRANCAS, COM PAUTA, MEDINDO 200 X 275 MM.	CAIXA	44.0000	240.0000	10.560.0000
Marca: GRÁFICA PAINS						
00011	024050	CADERNO BROCHURÃO: COM 60 FOLHAS, 100% BRANCAS, SEM PAUTA, MEDINDO 200 X 275MM.	CAIXA	3.0000	230.0000	690.0000
Marca: GRÁFICA PAINS						
00022	024061	ENVELOPE KN 34: NA COR KRAFT - MÍNIMO 80G 24 X 34 CAIXA CONTENDO 250 UNIDADES, EM EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE.	CAIXA	16.0000	44.0000	704.0000
Marca: GRÁFICA PAINS						
00025	024064	ENVELOPE KN 47: NA COR BRANCA - MÍNIMO 80G 37 X 47 CM CAIXA CONTENDO 250 UNIDADES .	CAIXA	52.0000	104.0000	5.408.0000
Marca: GRÁFICA PAINS						
					Total do Lote:	17.362.0000
					Total do Fornecedor:	17.362.0000

Fornecedor: LOJA DO AENDES LTDA - ME

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00004	024043	BLOCO MELIMETRADO A4 - COM 50 FL - PCT COM 05 UNIDADES.	PACOTE	6.0000	39.0000	234.0000
Marca: GRIFF						
00005	024044	BLOCO QUADRICULADO 01 X 01 CM, FORMATO A4, COM 50 FOLHAS	UNIDADE	50.0000	3.0000	150.0000
Marca: GRIFF						
00007	024046	BOBINA DE PAPEL NA COR KRAFT MEDINDO APROXIMADAMENTE 1,2 METROS X 200 METROS X 80G/M².	ROLO	16.0000	159.9000	2.558.4000
Marca: SANTEX						
00008	024047	BOBINA DE PAPEL SEMI KRAFT: COM MEDIDAS APROXIMADAMENTE DE 60 CM X 200M, COM GRAM+B2:B71ATURA DE 80G/M².	ROLO	10.0000	49.9000	499.0000



UF: MG
Município: CORREGO FUNDO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 24/09/2019 16:38:24
Folha: 2

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000086** Data: 09/09/2019 Modalidade: Pregão Sequencial: 000048
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: PORTARIA Nº 074-2019 - PREGOEIRO
Entrega: 24/09/2019 12:30:00 Abertura: 24/09/2019 12:30:00 Proposta: 24/09/2019 12:30:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE PAPELARIA PARA USO DAS SECRETARIAS DE POLÍTICA SOCIAIS, EDUCAÇÃO, SAÚDE, ESPORTE E CULTURA, GABINETE, FAZENDA E OBRAS DO MUNICÍPIO DE CORREGO FUNDO/MG.

Marca: SANTEX

00016	024055	COLA DE SILICONE LÍQUIDA, A BASE DE ACETATO DE POLIVINILA, ETANOL E ADITIVOS. INCOLOR DE ALTA VISCOSIDADE. PARA TRABALHOS ARTÍSTICOS, REPAROS DOMÉSTICOS E ARTESANATOS ENTRE OUTROS. ADERENTE EM MADEIRA, COURO, METAIS, PAPEL, PAPELÃO, EVA, ISOPOR ENTRE OUTROS.	UNIDADE	340.0000	6.9000	2.346.0000
-------	--------	--	---------	----------	--------	------------

Marca: RENDICOLA

00017	024056	CORTADOR DE EVA E PAPEL JUMBO. INDICADO PARA PAPÉIS DE 80 ATÉ 210G/M² E EVA DE ATÉ 2MM. ABERTURA DE 2,2 MM. CORTE EM MOLDES DE: CÍRCULO, FLOR COTTON, CORAÇÃO, LAÇO, MARGARIDA, NOTA DE MÚSICA, CISNEI, PINHEIRO, BAILARINA, COROA, CORUJINHA, ESTRELA, ANJO, BORBOLETA, TULIPA	UNIDADE	70.0000	15.9000	1.113.0000
-------	--------	---	---------	---------	---------	------------

Marca: MAKE+

00019	024058	ENVELOPE KN 32: NA COR BRANCA - MÍNIMO 80G 22 X 32CM CAIXA CONTENDO 250 UNIDADES	CAIXA	10.0000	58.4000	584.0000
-------	--------	--	-------	---------	---------	----------

Marca: SCRITY

00020	024059	ENVELOPE KN 32: NA COR KRAFT - MÍNIMO 80G 22 X 32CM CAIXA CONTENDO 250 UNIDADES.	CAIXA	83.0000	37.9000	3.145.7000
-------	--------	--	-------	---------	---------	------------

Marca: SCRITY

00021	024060	ENVELOPE KN 34: NA COR BRANCA - MÍNIMO 80G 24 X 34 CAIXA CONTENDO 250 UNIDADES	CAIXA	5.0000	64.5000	322.5000
-------	--------	--	-------	--------	---------	----------

Marca: SCRITY

00023	024062	ENVELOPE KN 41: NA COR BRANCA - MÍNIMO 80G 31 X 41CM .	CAIXA	3.0000	113.0000	339.0000
-------	--------	--	-------	--------	----------	----------

Marca: FORONI

00024	024063	ENVELOPE KN 41: NA COR KRAFT - MÍNIMO 80G 31 X 41CM CAIXA CONTENDO 250 UNIDADES, EM EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE	CAIXA	3.0000	71.8000	215.4000
-------	--------	--	-------	--------	---------	----------

Marca: FORONI

00028	024067	ENVELOPE KN23: NA COR KRAFT - MÍNIMO 80G 16 X 22CM	CAIXA	16.0000	26.9000	430.4000
-------	--------	--	-------	---------	---------	----------

Marca: SCRITY



UF: MG
Município: CORREGO FUNDO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 24/09/2019 16:38:24
Folha: 3

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo:	000086	Data:	09/09/2019	Modalidade:	Pregão	Sequencial:	000048
Tipo de Apuração:	Menor Preço - Item	Comissão de Licitação:	PORTARIA Nº 074-2019 - PREGOEIRO				
Entrega:	24/09/2019 12:30:00	Abertura:	24/09/2019 12:30:00	Proposta:	24/09/2019 12:30:00		
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE PAPELARIA PARA USO DAS SECRETARIAS DE POLÍTICA SOCIAIS, EDUCAÇÃO, SAÚDE, ESPORTE E CULTURA, GABINETE, FAZENDA E OBRAS DO MUNICÍPIO DE CORREGO FUNDO/MG.						
00037	024076	FITA CORRETIVA 12 METROS X 4,2MM COM MECANISMO INTERNO QUE NÃO TRAVA, COM CERTIFICADO DO INMETRO	UNIDADE	111.0000	7.2500	804.7500	
Marca: GRAMPILINE							
00041	024081	GRAMPEADOR DE PAREDE MANUAL, CORPO EM ALUMÍNIO, DE USO PROFISSIONAL, UTILIZA GRAMPOS GALVANIZADOS 106/4, 106/6, 106/8 .	UNIDADE	11.0000	54.0000	594.0000	
Marca: CIS							
00042	024082	GUILHOTINA MANUAL DE PAPEL, EM AÇO, COM ÁREA ÚTIL DE 36CM DE CORTE E CAPACIDADE PARA CORTAR 12 FOLHAS DE 75G/M² DE UMA ÚNICA VEZ.	UNIDADE	15.0000	154.9000	2.323.5000	
Marca: USA							
00043	024083	LIVRO ATAS, COM 200 FOLHAS, SEM MARGENS, FORM. 21,6 X 32 CM, CAPA DURA, FOLHAS 100% BRANCAS, EMBALAGEM CONTENDO 10 UNIDADES	PACOTE	18.0000	174.9000	3.148.2000	
Marca: TILIBRA							
00044	024084	LIVRO DE ATAS, COM 100 FOLHAS, SEM MARGENS, FORM. 21,6 X 32CM.	PACOTE	67.0000	86.0000	5.762.0000	
Marca: TILIBRA							
00045	024085	PAPEL CAMURÇA: COM MEDIDA DE 40 X 60CM, EM EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE. COM OPÇÃO DE NO MÍNIMO 12 CORES EM DIVERSAS TONALIDADES, ENTRE ELAS: PRETO, VERMELHO, AMARELO, AZUL, VERDE, ROSA, ROXO, MARROM, LARANJA, BEGE, CINZA E BRANCO.	PACOTE	111.0000	16.5000	1.831.5000	
Marca: GRIFF							
00047	024087	PAPEL CARTOLINA BRANCO: COM GRAMATURA DE 150G/M² COM MEDIDA DE 50 X 99CM.	PACOTE	28.0000	39.5000	1.106.0000	
Marca: GRIFF							
00049	024089	PAPEL CASCA DE OVO: BRANCO, TAMANHO A4, GRAMATURA DE 180G/M².	PACOTE	51.0000	11.0000	561.0000	
Marca: MASTERPRINT							
00050	024090	PAPEL CELOFANE: TRANSPARENTE, COM MEDIDAS DE 85 X 100CM	PACOTE	42.0000	19.9000	835.8000	
Marca: GRIFF							
00054	024094	PAPEL CONTACT 45CM X 50M: COR TRANSPARENTE, EM LAMINADO, DE PVC, MEDINDO 45CM X 50M, COM ESCALA EM CM	ROLO	17.0000	79.9000	1.358.3000	



UF: MG
Município: CORREGO FUNDO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 24/09/2019 16:38:24
Folha: 4

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000086** Data: 09/09/2019 Modalidade: Pregão Sequencial: 000048
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: PORTARIA Nº 074-2019 - PREGOEIRO
Entrega: 24/09/2019 12:30:00 Abertura: 24/09/2019 12:30:00 Proposta: 24/09/2019 12:30:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE PAPELARIA PARA USO DAS SECRETARIAS DE POLÍTICA SOCIAIS, EDUCAÇÃO, SAÚDE, ESPORTE E CULTURA, GABINETE, FAZENDA E OBRAS DO MUNICÍPIO DE CORREGO FUNDO/MG.

Marca: DAC

00055	024095	PAPEL CREPOM: COM MEDIDAS 48CM X 2M. COM OPÇÃO DE NO MÍNIMO 12 CORES EM DIVERSAS TONALIDADES, ENTRE ELAS: PRETO, VERMELHO, AMARELO, AZUL, VERDE, ROSA, ROXO, MARROM, LARANJA, BEGE, CINZA E BRANCO. EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE, CONTENDO 10 UNIDADES.	PACOTE	171.0000	6.3000	1.077.3000
-------	--------	---	--------	----------	--------	------------

Marca: GRIFF

00057	024097	PAPEL DIPLOMATA: BRANCO, TAMANHO A4, COM GRAMATURA 180G/M².	PACOTE	233.0000	12.8000	2.982.4000
-------	--------	---	--------	----------	---------	------------

Marca: FILIPAPER

00058	024098	PAPEL FOTOGRÁFICO A4: 150G/M² BRILHANTE PARA IMPRESSÃO A JATO DE TINTA. PACOTE CONTENDO 50 FOLHAS	PACOTE	20.0000	17.0000	340.0000
-------	--------	---	--------	---------	---------	----------

Marca: MASTERPRINT

00059	024099	PAPEL LAMINADO: COM MEDIDA DE 45CM X 60 CM, COM OPÇÕES DE CORES: DOURADO, PRATEADO, AZUL, VERDE, ROSA, VERMELHO.	PACOTE	89.0000	23.0000	2.047.0000
-------	--------	--	--------	---------	---------	------------

Marca: CROMUS

00060	024100	PAPEL PANAMÁ: COM MEDIDA DE 80 X 100CM, COR NATURAL.	PACOTE	64.0000	14.9000	953.6000
-------	--------	--	--------	---------	---------	----------

Marca: NATURAL

00061	024101	PAPEL SEDA: COM MEDIDAS APROXIMADAS DE 48 X 60CM X 18G/M². EM EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE CONTENDO 100 FOLHAS CADA. COM OPÇÃO DE NO MÍNIMO 12 CORES EM DIVERSAS TONALIDADES, ENTRE ELAS: PRETO, VERMELHO, AMARELO, AZUL, VERDE, ROSA, ROXO, MARROM, LARANJA, BEGE, CINZA E BRANCO.	PACOTE	79.0000	13.5000	1.066.5000
-------	--------	---	--------	---------	---------	------------

Marca: GRIFF

00064	024104	PAPEL SULFITE A4: (210 X 297MM) 75G/M², PARA USO PROFISSIONAL, EXTRA BRANCO, COM SELO DO INMETRO E SELO DE CERFLOR, EM EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE. EMBALAGEM COM 10 PACOTES DE 500 FOLHAS	CAIXA	415.0000	119.9000	49.758.5000
-------	--------	---	-------	----------	----------	-------------

Marca: RINO

00066	024106	PAPEL VERGÊ: BRANCO, TAMANHO A4, COM GRAMATURA, DE 180G/M². EMBALAGEM CONTENDO 50 FOLHAS.	PACOTE	32.0000	10.0000	320.0000
-------	--------	---	--------	---------	---------	----------



UF: MG
Município: CORREGO FUNDO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 24/09/2019 16:38:24
Folha: 5

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000086** Data: 09/09/2019 Modalidade: Pregão Sequencial: 000048
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: PORTARIA Nº 074-2019 - PREGOEIRO
Entrega: 24/09/2019 12:30:00 Abertura: 24/09/2019 12:30:00 Proposta: 24/09/2019 12:30:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE PAPELARIA PARA USO DAS SECRETARIAS DE POLÍTICA SOCIAIS, EDUCAÇÃO, SAÚDE, ESPORTE E CULTURA, GABINETE, FAZENDA E OBRAS DO MUNICÍPIO DE CORREGO FUNDO/MG.

Marca: USAPEL

00067	024107	PASTA ABA COM ELÁSTICO: EM CARTÃO TRÍPLEX PLASTIFICADO, NA MEDIDA 350 X 239, REFORÇADA, COM ILHÓS, COM GRAMATURA ENTRE 250 E 280G/M ² , ESPESSURA DE 0,37, NAS CORES: PRETA, VERMELHA, AZUL, VERDE, AMARELO, LARANJA, ROSA, BRANCA.	PACOTE	88.0000	14.5000	1.276.0000
-------	--------	--	--------	---------	---------	------------

Marca: POLIBRAS

00069	024110	PASTA CLASSIFICADORA MARMORIZADA: (TIPO PASTA CLASSIFICADORA CARTÃO DUPLO) COM GRAMATURA ENTRE 350 X 480G/M ² , DIMENSÕES MÍNIMAS: 350 X 230, COM GRAMPO PLÁSTICO, NA COR AZUL. EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE CONTENDO 10 UNIDADES	PACOTE	234.0000	34.9000	8.166.6000
-------	--------	--	--------	----------	---------	------------

Marca: POLICART

00071	024112	PASTA DOBRADA EM CARTÃO TRÍPLEX PLASTIFICADA: ALTAMENTE RESISTENTE NA MEDIDA: 343 X 236, COM GRAMATURA ENTRE 250 E 280G/M ² ESPESSURA DE 0,37 NAS CORES: PRETA, VERMELHA, AZUL, VERDE, AMARELO, LARANJA, ROSA E BRANCA. EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE CONTENDO 10 UNIDADES	PACOTE	153.0000	10.9000	1.667.7000
-------	--------	--	--------	----------	---------	------------

Marca: POLYCART

00072	024117	PASTA DOCUMENTO PLÁSTICA COM PRESILHA SIMPLES TIPO ROMEU E JULIETA NAS CORES: CRISTAL, FUMÊ, ROSA, VERDE, ROXO, AZUL E AMARELO.	UNIDADE	1.432.0000	1.6900	2.420.0800
-------	--------	---	---------	------------	--------	------------

Marca: POLIBRAS

00076	024122	PASTA POLIONDA: COM ELÁSTICO, COM ESPESSURA DE 3,5CM TAMANHO OFÍCIO, NAS CORES: PRETA, VERMELHA, AZUL, VERDE, AMARELO, ROSA.	PACOTE	25.0000	29.9000	747.5000
-------	--------	--	--------	---------	---------	----------

Marca: POLIBRAS

00081	024127	PASTA TIPO CANALETA: TAMANHO OFÍCIO, NAS CORES CRISTAL, FUMÊ, AMARELA, VERMELHA, VERDE, AZUL.	PACOTE	44.0000	16.0000	704.0000
-------	--------	---	--------	---------	---------	----------

Marca: DAC

00087	024134	PLACA DE EMBORRACHADO EVA COM GLITER :OPÇÃO DE NO MÍNIMO 12 CORES EM DIVERSAS TONALIDADES	PACOTE	442.0000	14.8000	6.541.6000
-------	--------	---	--------	----------	---------	------------

Marca: DUBFLEX



UF: MG
Município: CORREGO FUNDO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 24/09/2019 16:38:24
Folha: 6

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo:	000086	Data:	09/09/2019	Modalidade:	Pregão	Sequencial:	000048
Tipo de Apuração:	Menor Preço - Item	Comissão de Licitação:	PORTARIA Nº 074-2019 - PREGOEIRO				
Entrega:	24/09/2019 12:30:00	Abertura:	24/09/2019 12:30:00	Proposta:	24/09/2019 12:30:00		
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE PAPELARIA PARA USO DAS SECRETARIAS DE POLÍTICA SOCIAIS, EDUCAÇÃO, SAÚDE, ESPORTE E CULTURA, GABINETE, FAZENDA E OBRAS DO MUNICÍPIO DE CORREGO FUNDO/MG.						
00088	024135	PLACA DE EMBORRACHADO EVA ESTAMPADO: COM MEDIDA DE 40CM X 60CM X 02MM	PACOTE	442.0000	16.5000	7.293.0000	
Marca:	DUBFLEX						
00090	024137	PLACA DE ISOPOR 100 X 50 X 03 CM. ISOPOR TIPO 1 AUTO EXTINGUÍVEL DENSIDADE 10 A 11 KG/M3.	PACOTE	42.0000	43.9000	1.843.8000	
Marca:	ISOPOLANDIA						
00091	024138	PLACAS DE EMBORRACHADO EVA LISO: COM MEDIDA DE 40CM X 60CM X 02MM	PACOTE	391.0000	12.6000	4.926.6000	
Marca:	DUBFLEX						
00092	024139	PLÁSTICO PARA ENCAPAR INCOLOR	ROLO	106.0000	21.5000	2.279.0000	
Marca:	DAC						
00094	024141	PLACA DE EMBORRACHADO EVA BORDADO	PACOTE	130.0000	47.0000	6.110.0000	
Marca:	DUBFLEX						
00095	024142	PRENDEDOR DE PAPEL BINDER EM METAL NA COR PRETA 32.	EMBALAGEM	55.0000	6.9000	379.5000	
Marca:	LEONARA						
00096	024143	PRENDEDOR DE PAPEL BINDER EM METAL NA COR PRETO 42	EMBALAGEM	55.0000	9.5000	522.5000	
Marca:	LEONORA						
00097	024144	PRENDEDOR DE PAPEL BINDER EM METAL NA COR PRETO 51.	EMBALAGEM	55.0000	13.0000	715.0000	
Marca:	LEONORA						
00098	024145	RÉGUA DE PLÁSTICO CRISTAL 30 CM - LARGA, RESISTENTE	EMBALAGEM	362.0000	12.5000	4.525.0000	
Marca:	WALEU						
00100	024147	TNT (NÃO TECIDO DE POLIPROPILENO) COM GRAMATURA MÍNIMA DE 40 G/M²	ROLO	80.0000	33.0000	2.640.0000	
Marca:	SANTA FE						
00101	024148	TNT ESTAMPADO	ROLO	55.0000	167.5000	9.212.5000	
Marca:	SANTA FE						
00103	024115	PASTA CARTÃO DUPLEX COM GRAMPO PLÁSTICO ALTAMENTE	UNIDADE	3.540.0000	1.1500	4.071.0000	



UF: MG
Município: CORREGO FUNDO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 24/09/2019 16:38:25
Folha: 7

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000086** Data: 09/09/2019 Modalidade: Pregão Sequencial: 000048
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: PORTARIA Nº 074-2019 - PREGOEIRO
Entrega: 24/09/2019 12:30:00 Abertura: 24/09/2019 12:30:00 Proposta: 24/09/2019 12:30:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE PAPELARIA PARA USO DAS SECRETARIAS DE POLÍTICA SOCIAIS, EDUCAÇÃO, SAÚDE, ESPORTE E CULTURA, GABINETE, FAZENDA E OBRAS DO MUNICÍPIO DE CORREGO FUNDO/MG.

RESISTENTE, NAS MEDIDAS APROXIMADAS 335MM X 230MM NAS CORES:
PRETA, VERMELHA, AZUL, VERDE, AMARELO, LARANJA, ROSA E BRANCA.
UNIDADE

Marca: POLICART

Total do Lote: 154.849.1300
Total do Fornecedor: 154.849.1300

Fornecedor: FORMULÁRIOS GRÁFICOS INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00003	024042	BLOCO ESCOLAR PARA ANOTAÇÃO COM PAUTA, COM CAPA FLEXÍVEL, TAMANHO A4, GRAMATURA APROXIMADA DE 56 G/M², COM NO MÍNIMO 50 FOLHAS.	UNIDADE	50.0000	4.0000	200.0000
Marca: FORM.						
00026	024065	ENVELOPE KN 47: NA COR KRAFT - MÍNIMO 80G 37 X 47CM .	CAIXA	2.0000	135.0000	270.0000
Marca: FORONI						
					Total do Lote:	470.0000
					Total do Fornecedor:	470.0000

Fornecedor: CLIPS SETE LTDA

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00014	024053	CANETA ESFEROGRÁFICA, FINA 0,7 MM, COM TINTA A BASE DE ÓLEO, GRIPE EM BORRACHA MACIA, COM ESCRITA SUAVE E MACIA, COM PONTA DE AÇO INOX (RETRÁTIL), CORPO TRANSPARENTE, COM SELO DO INMETRO, SUPER GRIP, LINHA A.	CAIXA	179.0000	36.6700	6.563.9300
Marca: CIS ELECTRA						
00030	024069	ENVELOPES PLÁSTICOS, TAMANHO A4, EXTRA MÉDIO (0,12MM), COM 04 FURROS.	PACOTE	20.0000	8.9900	179.8000
Marca: ACP						
00032	024071	ENVELOPES PLÁSTICOS, TAMANHO OFÍCIO, EXTRA MÉDIO (0,12MM), COM	PACOTE	20.0000	8.9600	179.2000



UF: MG
Município: CORREGO FUNDO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 24/09/2019 16:38:25
Folha: 8

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000086** Data: 09/09/2019 Modalidade: Pregão Sequencial: 000048
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: PORTARIA Nº 074-2019 - PREGOEIRO
Entrega: 24/09/2019 12:30:00 Abertura: 24/09/2019 12:30:00 Proposta: 24/09/2019 12:30:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE PAPELARIA PARA USO DAS SECRETARIAS DE POLÍTICAS SOCIAIS, EDUCAÇÃO, SAÚDE, ESPORTE E CULTURA, GABINETE, FAZENDA E OBRAS DO MUNICÍPIO DE CORREGO FUNDO/MG.

04 FUROS.

Marca: ACP

00036	024075	FITA ADESIVA PP 12MMX10M TRANSPARENTE.	EMBALAGEM	81.0000	4.1900	339.3900
-------	--------	--	-----------	---------	--------	----------

Marca: EUROCEL

00038	024077	FORMULÁRIO CONTINUO 80 COLUNAS 240X280MM 01 VIAS, GRAMATURA 56G/M.	CAIXA	90.0000	81.8000	7.362.0000
-------	--------	--	-------	---------	---------	------------

Marca: TAMOIO (CAIXA C/100)

00046	024086	PAPEL CARTÃO: MÁSTER BRILHO ESPECIAL, GRAMATURA DE 240G/M ² , COM MEDIDA DE 50 X 66CM, EM EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE. COM OPÇÃO DE NO MÍNIMO 12 CORES EM DIVERSAS TONALIDADES, ENTRE ELAS: PRETO, VERMELHO, AMARELO, AZUL, VERDE, ROSA, ROXO, MARROM, LARANJA, BEGE, CINZA E BRANCO.	PACOTE	93.0000	10.5700	983.0100
-------	--------	---	--------	---------	---------	----------

Marca: MINAS PEL

00048	024088	PAPEL CARTOLINA COLORIDO: COM GRAMATURA DE 150G/M ² , COM MEDIDA DE 50 X 66CM, EM EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE PRODUTO COM NO MÍNIMO 04 OPÇÕES DE CORES ENTRE ELAS, AZUL, AMARELO, VERDE E ROSA.	PACOTE	27.0000	44.7000	1.206.9000
-------	--------	---	--------	---------	---------	------------

Marca: MINAS PEL

00051	024091	PAPEL COLOR SET: COM GRAMATURA DE 110G/M ² , COM MEDIDA DE 48 X 66CM, EM EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE. COM OPÇÃO DE NO MÍNIMO 12 CORES EM DIVERSAS TONALIDADES, ENTRE ELAS: PRETO, VERMELHO, AMARELO, AZUL, VERDE, ROSA, ROXO, MARROM, LARANJA, BEGE, CINZA E BRANCO.	PACOTE	112.0000	5.0400	564.4800
-------	--------	--	--------	----------	--------	----------

Marca: MINAS PEL

00052	024092	PAPEL COLOR SET: ESTAMPADO, COM GRAMATURA DE 180G/M ² , COM MEDIDA APROXIMADA DE 46 X 66CM.	PACOTE	99.0000	4.7200	467.2800
-------	--------	--	--------	---------	--------	----------

Marca: BR PAPER

00063	024103	PAPEL SULFITE A4 COLORIDO: (210 X 297MM), 75G/M ² , COM SELO DO INMETRO, COM NO MÍNIMO 04 OPÇÕES DE CORES ENTRE ELAS: VERDE, AZUL, AMARELO E ROSA.	PACOTE	63.0000	4.7200	297.3600
-------	--------	---	--------	---------	--------	----------



UF: MG
Município: CORREGO FUNDO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 24/09/2019 16:38:25
Folha: 9

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000086** Data: 09/09/2019 Modalidade: Pregão Sequencial: 000048
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: PORTARIA Nº 074-2019 - PREGOEIRO
Entrega: 24/09/2019 12:30:00 Abertura: 24/09/2019 12:30:00 Proposta: 24/09/2019 12:30:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE PAPELARIA PARA USO DAS SECRETARIAS DE POLÍTICA SOCIAIS, EDUCAÇÃO, SAÚDE, ESPORTE E CULTURA, GABINETE, FAZENDA E OBRAS DO MUNICÍPIO DE CORREGO FUNDO/MG.

Marca: MINAS PEL

00073	024119	PASTA EM POLIPROPILENO: 1/2 OFÍCIO. COM ABA E ELÁSTICO REFORÇADO NAS CORES: CRISTAL, FUMÊ, VERDE, AMARELA, AZUL, VERMELHA. UNIDADE	UNIDADE	820.0000	1.6700	1.369.4000
-------	--------	--	---------	----------	--------	------------

Marca: ACP

00080	024126	PASTA SUSPensa, FEITA EM PAPEL CARTÃO MARMORIZADO E PLASTIFICADO, COM HASTE PLÁSTICA. GRAMATURA 420 G/M	EMBALAGEM	55.0000	53.2600	2.929.3000
-------	--------	---	-----------	---------	---------	------------

Marca: FRAMA

Total do Lote: 22.442.0500
Total do Fornecedor: 22.442.0500

Fornecedor: ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICA

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00001	024040	BLOCO CRIATIVO, PARA USO ESCOLAR, ATÓXICO, EM 08 CORES, COM GRAMATURA DE 80 G/M², FORMATO A4, COM NO MÍNIMO 32 FOLHAS.	UNIDADE	30.0000	7.0000	210.0000
Marca: MIL PEX						
00002	024041	BLOCO CRIATIVO, PARA USO ESCOLAR, EM 08 CORES, COM GRAMATURA DE 120 G/M², FORMATO DE 325 MM X 235 MM, COM NO MÍNIMO 32 FOLHAS	UNIDADE	30.0000	12.6000	378.0000
Marca: MIL PEX						
00012	024051	CADERNO PEQUENO: COM PAUTA - 140MM X 200MM, COM 96 FOLHAS, 100% BRANCAS, LINHA A	UNIDADE	325.0000	2.1800	708.5000
Marca: 3B						
00015	024054	CANUDO DE PLÁSTICO, TAMANHO MÍNIMO DE 20 CM, FLEXÍVEL, CORES SORTIDAS, PACOTE COM 800 CANUDOS.	PACOTE	5.0000	9.9000	49.5000
Marca: BIG PEL						
00027	024066	ENVELOPE KN23: NA COR BRANCA- MÍNIMO 80G 16 X 22CM CAIXA CONTENDO 250 UNIDADES	CAIXA	4.0000	35.0000	140.0000
Marca: CELUCAT						
00031	024070	ENVELOPES PLÁSTICOS, TAMANHO OFICIO, EXTRA GROSSO (0,15MM),	PACOTE	18.0000	11.2000	201.6000



UF: MG
Município: CORREGO FUNDO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 24/09/2019 16:38:26
Folha: 10

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo:	000086	Data:	09/09/2019	Modalidade:	Pregão	Sequencial:	000048
Tipo de Apuração:	Menor Preço - Item	Comissão de Licitação:	PORTARIA Nº 074-2019 - PREGOEIRO				
Entrega:	24/09/2019 12:30:00	Abertura:	24/09/2019 12:30:00	Proposta:	24/09/2019 12:30:00		
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE PAPELARIA PARA USO DAS SECRETARIAS DE POLÍTICA SOCIAIS, EDUCAÇÃO, SAÚDE, ESPORTE E CULTURA, GABINETE, FAZENDA E OBRAS DO MUNICÍPIO DE CORREGO FUNDO/MG.						
COM 04 FUROS, IDEAL PARA PASTA CATALOGO, PACOTE COM 50 UNIDADES, EM EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE.							
Marca:	ACP						
00035	024074	ETIQUETA INKJET + LASER 31,0 X 63,5MM: RETANGULAR	CAIXA	25.0000	27.9900	699.7500	
Marca:	COLACRIL						
00040	024079	FORMULÁRIO CONTINUO RECIBO DE PAGAMENTO LAB2 EM VIAS NA COR VERDE 250 JOGOS	PACOTE	50.0000	24.7000	1.235.0000	
Marca:	MINAS PEL						
00053	024093	PAPEL CONTACT 45CM X 25M: NA COR TRANSPARENTE, EM LAMINADO, DE PVC, MEDINDO 45CM X 25M, COM ESCALA EM CM.	ROLO	15.0000	44.9700	674.5500	
Marca:	POLITAC						
00056	024096	PAPEL CRIATIVO PARA DOBRADURA: TAMANHO A4 (210X297), COM GRAMATURA DE 75/M².	KIT	31.0000	7.0000	217.0000	
Marca:	MINAS PEL						
00062	024102	PAPEL SULFITE A3: (297 X 420MM), 75G/M², COM SELO DO INMETRO, EXTRA BRANCO.	PACOTE	15.0000	46.2000	693.0000	
Marca:	CHAMEX						
00074	024120	PASTA EM POLIPROPILENO: FORMATO RETANGULAR 335 MM X 245 MM X 20 MM (OFÍCIO). COM ABA E ELÁSTICO REFORÇADO NAS CORES: CRISTAL, FUMÊ, VERDE, AMARELA, AZUL, VERMELHA. UNIDADE	UNIDADE	125.0000	2.2400	280.0000	
Marca:	PLASCONY						
00075	024121	PASTA EM POLIPROPILENO: FORMATO RETANGULAR 335 MM X 245 MM X 40 MM (OFÍCIO). COM ABA E ELÁSTICO REFORÇADO NAS CORES: CRISTAL, FUMÊ, VERDE, AMARELA, AZUL, VERMELHA. UNIDADE	UNIDADE	125.0000	2.8000	350.0000	
Marca:	PLASCONY						
00077	024123	PASTA POLIONDA: COM ELÁSTICO, COM ESPESSURA DE 5,5CM, TAMANHO OFÍCIO. NAS CORES: PRETA, VERMELHA, AZUL, VERDE, AMARELO, ROSA.	PACOTE	25.0000	42.0000	1.050.0000	
Marca:	POLIBRAS						
00079	024125	PASTA SUSPENSA, FEITA EM PAPEL CARTÃO MARMORIZADO E	EMBALAGEM	190.0000	17.9900	3.418.1000	



UF: MG
Município: CORREGO FUNDO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 24/09/2019 16:38:26
Folha: 11

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000086** Data: 09/09/2019 Modalidade: Pregão Sequencial: 000048
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: PORTARIA Nº 074-2019 - PREGOEIRO
Entrega: 24/09/2019 12:30:00 Abertura: 24/09/2019 12:30:00 Proposta: 24/09/2019 12:30:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE PAPELARIA PARA USO DAS SECRETARIAS DE POLÍTICA SOCIAIS, EDUCAÇÃO, SAÚDE, ESPORTE E CULTURA, GABINETE, FAZENDA E OBRAS DO MUNICÍPIO DE CORREGO FUNDO/MG.

PLASTIFICADO, COM HASTE PLÁSTICA. GRAMATURA 275 G/M

Marca: DELLO

00084	024131	PISTOLA DE COLA QUENTE, GRANDE COM NO MÍNIMO 40 WATTS	UNIDADE	48.0000	12.6000	604.8000
-------	--------	---	---------	---------	---------	----------

Marca: CLASSE

00086	024133	PLACA DE EMBORRACHADO EVA CAMURÇA: COM MEDIDA DE 40CM X 60CM X 02MM	PACOTE	170.0000	21.7000	3.689.0000
-------	--------	---	--------	----------	---------	------------

Marca: SELLER

00089	024136	PLACA DE EMBORRACHADO EVA TECIDO: COM MEDIDA DE 40CM X 60CM X 02MM	PACOTE	190.0000	19.9800	3.796.2000
-------	--------	--	--------	----------	---------	------------

Marca: SELLER

00099	024146	TESOURA MULTIUSO ERGONÔMICA, COM PONTAS, 07 ½"- COM 19 CM, EM INOX COM CABO DE BORRACHA NA COR PRETA. 1ª LINHA. EM EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE	UNIDADE	85.0000	5.7900	492.1500
-------	--------	---	---------	---------	--------	----------

Marca: JOCAR

Total do Lote: 18.887.1500
Total do Fornecedor: 18.887.1500

Fornecedor: MIRIAM MARIA SILVA BARCANTE-ME

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00006	024045	BOBINA DE PAPEL BRANCA, 80 G - 60 CM X 200 M	ROLO	11.0000	178.9000	1.967.9000
Marca: VMP						
00009	024048	BOBINA PARA CALCULADORA DE 57 CM CONTENDO 30 METROS UMA VIA. EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE CONTENDO 30 UNIDADES	CAIXA	2.0000	33.0000	66.0000
Marca: PRIMUS						
00013	024052	CAIXA ARQUIVO MORTO: ARQUIVO FÁCIL, EM POLIONDA, COR PRETA, COM INSTRUÇÕES DE MONTAGEM IMPRESSAS NA MESMA, COM LOCAL IMPRESSO APROPRIADO PARA PREENCHIMENTO DE REFERÊNCIA, DATA, DEPARTAMENTO ENTRE OUTROS CAMPOS.	PACOTE	376.0000	14.9800	5.632.4800

Marca: POLIBRAS



UF: MG
Município: CORREGO FUNDO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 24/09/2019 16:38:26
Folha: 12

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo:	000086	Data: 09/09/2019	Modalidade: Pregão	Sequencial: 000048		
Tipo de Apuração:	Menor Preço - Item	Comissão de Licitação: PORTARIA Nº 074-2019 - PREGOEIRO				
Entrega:	24/09/2019 12:30:00	Abertura:	24/09/2019 12:30:00	Proposta:	24/09/2019 12:30:00	
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE PAPELARIA PARA USO DAS SECRETARIAS DE POLÍTICA SOCIAIS, EDUCAÇÃO, SAÚDE, ESPORTE E CULTURA, GABINETE, FAZENDA E OBRAS DO MUNICÍPIO DE CORREGO FUNDO/MG.					
00018	024057	ELÁSTICO AMARELO Nº 18 (GOMINHAS).	PACOTE	33.0000	4.0000	132.0000
Marca:	RED BOR					
00029	024068	ENVELOPES PLÁSTICOS, TAMANHO A4, EXTRA GROSSO (0,15MM), COM 04 FUIROS.	PACOTE	20.0000	10.9700	219.4000
Marca:	ACP					
00033	024072	ETIQUETA AUTO ADESIVA 33,9 X 101,6MM: RETANGULAR, BRANCA, COMPATÍVEL COM TODAS AS IMPRESSORAS.	CAIXA	25.0000	12.0000	300.0000
Marca:	POLIFIX					
00034	024073	ETIQUETA AUTO ADESIVA 50,8 X 101,6MM: RETANGULAR, BRANCA, COMPATÍVEL COM TODAS AS IMPRESSORAS.	CAIXA	25.0000	12.0000	300.0000
Marca:	POLIFIX					
00039	024078	FORMULÁRIO CONTINUO 80 COLUNAS 240X280MM 03 VIAS, GRAMATURA 56G/M, CAIXA COM 1000 FOLHAS	CAIXA	80.0000	204.7900	16.383.2000
Marca:	ALLFORM					
00068	024109	PASTA CATÁLOGO: COM CAPA EM PVC, COM VISOR FRONTAL, REFORÇADA, NA COR PRETA, COM 50 ENVELOPES, 04 COLCHETES, TAMANHO OFÍCIO. EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE CONTENDO 10 UNIDADES	EMBALAGEM	41.0000	80.0000	3.280.0000
Marca:	ACP					
00070	024111	PASTA CLASSIFICADORA: EM CARTOLINA COM LOMBO REGULÁVEL, COM GRAMATURA ENTRE 350 E 480G/M², DIMENSÕES: 345 X 235, COM GRAMPO PLÁSTICO, NA COR CINZA.	PACOTE	67.0000	28.5000	1.909.5000
Marca:	AMOART					
00078	024124	PASTA SANFONADA EM POLIPROPILENO COM 12 DIVISÓRIAS.	UNIDADE	55.0000	12.0000	660.0000
Marca:	ACP					
00082	024129	PINCEL ANATÔMICO 850 PARA PAPEL.	EMBALAGEM	67.0000	8.0000	536.0000
Marca:	COMPACTOR					
00083	024130	PINCEL ATÔMICO 1100P, ESCRITA GROSSA.	EMBALAGEM	54.0000	26.0000	1.404.0000



UF: MG
Município: CORREGO FUNDO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 24/09/2019 16:38:26
Folha: 13

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000086** Data: 09/09/2019 Modalidade: Pregão Sequencial: 000048
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: PORTARIA Nº 074-2019 - PREGOEIRO
Entrega: 24/09/2019 12:30:00 Abertura: 24/09/2019 12:30:00 Proposta: 24/09/2019 12:30:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE PAPELARIA PARA USO DAS SECRETARIAS DE POLÍTICA SOCIAIS, EDUCAÇÃO, SAÚDE, ESPORTE E CULTURA, GABINETE, FAZENDA E OBRAS DO MUNICÍPIO DE CORREGO FUNDO/MG.

Marca: RADEX

00085	024132	PISTOLA DE COLA QUENTE, PEQUENA COM NO MÍNIMO 15 WATTS.	UNIDADE	46.0000	9.4000	432.4000
-------	--------	---	---------	---------	--------	----------

Marca: CLASSE

00093	024140	PLACA DE EMBORRACHADO EVA ATOALHADO	PACOTE	130.0000	15.9000	2.067.0000
-------	--------	-------------------------------------	--------	----------	---------	------------

Marca: SELLER

00102	024150	TNT: NÃO TECIDO DE POLIPROPILENO, COM GRAMATURA MÍNIMA DE 40G/M², ROLO COM 100 METROS.	ROLO	73.0000	75.5500	5.515.1500
-------	--------	--	------	---------	---------	------------

Marca: NEW TNT

00104	024151	ETIQUETA INK-JET	CAIXA	8.0000	28.0000	224.0000
-------	--------	------------------	-------	--------	---------	----------

Marca: POLIFIX

Total do Lote: 41.029.0300

Total do Fornecedor: 41.029.0300

Total Geral do Processo 255.039.3600

ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICA

AMAZÔNIA INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA

CLIPS SETE LTDA

FORMULÁRIOS GRÁFICOS INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA

GRAFICA PAINS LTDA - ME

LOJA DO AENDES LTDA - ME

MINAS PAPELARIA E INFORMATICA

MIRIAM MARIA SILVA BARCANTE-ME

ROMÁRIO JOSÉ DA COSTA

127.618.926-58

Pregoeiro

AURECI CRISTINA DE FARIA BORGE

013.584.906-35

Membro / Equipe de Apoio

JULIANA COSTA KHOURI

070.555.836-32

Membro / Equipe de Apoio



UF: MG
Município: CORREGO FUNDO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 24/09/2019 16:38:26
Folha: 14

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000086** Data: 09/09/2019 Modalidade: Pregão Sequencial: 000048
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: PORTARIA Nº 074-2019 - PREGOEIRO
Entrega: 24/09/2019 12:30:00 Abertura: 24/09/2019 12:30:00 Proposta: 24/09/2019 12:30:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE PAPELARIA PARA USO DAS SECRETARIAS DE POLÍTICA SOCIAIS, EDUCAÇÃO, SAÚDE, ESPORTE E CULTURA, GABINETE, FAZENDA E OBRAS DO MUNICÍPIO DE CORREGO FUNDO/MG.

KELLEN KARINY E SILVA
117.758.436-02
Membro / Equipe de Apoio